
UCHWAŁA NR 480/VIII/36/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła na terenie Gminy                

Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r.            
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników                       
(Dz.U z 2021 r., poz. 2290) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w znaczeniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniu w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  (Dz.U z 2021 r., poz. 2290). 

§ 2. Wyznaczone miejsca stanowią: 
1) część działki ewidencyjnej nr 12/3 z obrębu 01-16 położonej przy ul. Warszawskiej 36, 
2) część działek ewidencyjnych nr nr 54, 55, 58/1, 58/2 z obrębu 03-06 położonych przy 

ul. Prusa 5 i 7. 
§ 3. Wyznaczone miejsca zostały oznaczone na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 3693BC12-C678-4A22-A6E4-44713E1AB4FB. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 480/VIII/36/2022
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 3693BC12-C678-4A22-A6E4-44713E1AB4FB. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 480/VIII/36/2022
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 23 lutego 2022 r.

Id: 3693BC12-C678-4A22-A6E4-44713E1AB4FB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały  Nr  480/VIII/36/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 23 lutego 2022 

roku w sprawie wyznaczenia miejsc handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła na terenie Gminy               

Konstancin-Jeziorna  

 

Zgodnie z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniu prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, rada gminy w drodze uchwały wyznacza miejsca 
do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie przedmiotwej ustawy, przez handel należy rozumieć proces sprzedaży polegający                 
na wymianie produktów rolnych lub spożywczych oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych                      
w gospodarstwie rolnym na środki pieniężne. 

 Wyznaczając miejsce, o którym mowa w art. 3 ust.1 w/w ustawy, rada gminy bierze pod uwagę                  
w szczególności dogodną komunikację, bliską lokalizację z centrum danej gminy lub miasta lub bliską 
lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie.  

Z uwagi na powyższe wskazano miejsca położone w mieście Konstancin-Jeziorna przy                            
ul. Warszawskiej 36 oraz ul. Prusa 5 i 7. 

Id: 3693BC12-C678-4A22-A6E4-44713E1AB4FB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



